

दिसम्बर-2025 माह के दौरान किए गए अनुबंधों का विवरण

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
क्रम संख्या	निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा पृष्ठताछ का तरीका	एनआईटी के प्रकाशन की तिथि	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पार्टियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पार्टियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 का अनुबंध दिया गया है?	अनुबंध नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति पूरी होने की निर्धारित अवधि
S. No.	Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos.and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos.and Names of Parties Not qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluted L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract in ₹	Scheduled period of Completion of Supplies
1	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/20 25-26/डब्ल्यू-28/255 दिनांक: 19-05-2025	निमू बाज़गो पीएस, अलची, लेह में पावर हाउस के पाइप, वाल्व, फिटिंग आदि के साथ ड्रेनेज पंप मोटर सेट की आपूर्ति और स्थापना।	सीपीपीपी (खुला)	19-05-2025	19-05-2025	तीन	मेसर्स बी.सी. टेक्नोमेशन प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट संख्या 13, सेक्टर ए, औद्योगिक क्षेत्र, गोविंदपुरा, भोपाल-462023 (एम।)	1. मेसर्स राजेंद्र इलेक्ट्रिकल्स, 2. मेसर्स बलबीर एंटरप्राइजेज,	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/डब्ल्यू-28/एलओए-40/2025-26/219 दिनांक: 04-दिसम्बर-2025	मेसर्स बी.सी. टेक्नोमेशन प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट संख्या 13, सेक्टर ए, औद्योगिक क्षेत्र, गोविंदपुरा, भोपाल-462023 (एम।)	₹ 37,46,500.00	90 दिन
	NH/NBPS/C&P/2025-26/W-28/255 Dated: 19-05-2025	Supply & Installation of Drainage Pumps Motor set along with pipe, valves, fitting etc. of Power House at Nimoo Bazgo PS, Alchi, Leh.	CPPP (OPEN)	19-05-2025	19-05-2025	3	M/s B. C. Technomation Pvt. Limited, Plot# 13, Sector A, Industrial Area, Govindpura, Bhopal-462023 (MP).	1. M/s Rajender Electricals, 2. M/s Balbir Enterprises,	Yes	NH/NBPS/C&P/W-28/LOA-40/2025-26/219 dated:04-12-2025	M/s B. C. Technomation Pvt. Limited, Plot# 13, Sector A, Industrial Area, Govindpura, Bhopal-462023 (MP).	₹ 37,46,500.00	90 Days
2	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/20 25-26/पी-41/2025/221 दिनांक: 06-12-2025	HP टोनर और HP कार्ट्रिज (HP 955XL मैजेंटा ओरिजिनल इंक कार्ट्रिज - L0566AA)	प्रत्यक्ष खरीद जेम	06-12-2025	06-12-2025	एक	मेसर्स सैट्रॉनिक्स सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, पॉकेट बी-17ए, सिद्धार्थ एक्सटेशन, नई दिल्ली, दिल्ली-110014	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-41/पी-41/2025-26/221 जीईएमसी511687730112262 दिनांक: 06-दिसम्बर-2025	मेसर्स सैट्रॉनिक्स सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, पॉकेट बी-17ए, सिद्धार्थ एक्सटेशन, नई दिल्ली, दिल्ली-110014	₹ 8,688.00	15 दिन
	NH/NBPS/C&P/2025-26/P-41/2025/221 Dated: 06-12-2025	HP toner and HP cartridges(HP 955XL Magenta Original Ink Cartridge - L0566AA)	GEM Direct Purchase	06-12-2025	06-12-2025	1	M/s SAITRONICS SYSTEMS PRIVATE LIMITED POCKET - B - 17A,SIDDHARTHA EXTN,NEW DELHI, DELHI-110014	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-41/P-41/ 2025-26/221 GEMCS11687730112262 dated:06-12-2025	M/s SAITRONICS SYSTEMS PRIVATE LIMITED POCKET - B - 17A, SIDDHARTHA EXTN,NEW DELHI, DELHI-110014	₹ 8,688.00	15 Days
3	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/20 25-26/पी-41/2025/221 दिनांक: 06-12-2025	HP टोनर और HP कार्ट्रिज (HP 955XL ब्लैक ओरिजिनल इंक कार्ट्रिज - L0572AA)	प्रत्यक्ष खरीद जेम	06-12-2025	06-12-2025	एक	मेसर्स सैट्रॉनिक्स सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड पॉकेट बी-17ए, सिद्धार्थ एक्सटेशन, नई दिल्ली, दिल्ली-110014	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-41/पी-41/2025-26/221 जीईएमसी511687734536816 दिनांक: 06-दिसम्बर-2025	मेसर्स सैट्रॉनिक्स सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, पॉकेट बी-17ए, सिद्धार्थ एक्सटेशन, नई दिल्ली, दिल्ली-110014	₹ 10,350.00	15 दिन
	NH/NBPS/C&P/2025-26/P-41/2025/221 Dated: 06-12-2025	HP toner and HP cartridges(HP 955XL Black Original Ink Cartridge - L0572AA)	GEM Direct Purchase	06-12-2025	06-12-2025	1	M/s SAITRONICS SYSTEMS PRIVATE LIMITED POCKET - B - 17A,SIDDHARTHA EXTN,NEW DELHI, DELHI-110014	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-41/P-41/2025-26/221 GEMCS11687734536816 dated:06-12-2025	M/s SAITRONICS SYSTEMS PRIVATE LIMITED POCKET - B - 17A, SIDDHARTHA EXTN,NEW DELHI, DELHI-110014	₹ 10,350.00	15 Days
4	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/20 25-26/पी-41/2025/221 दिनांक: 06-12-2025	HP टोनर और HP कार्ट्रिज (HP 955XL सियान ओरिजिनल इंक कार्ट्रिज - L0563AA)	प्रत्यक्ष खरीद जेम	06-12-2025	06-12-2025	एक	मेसर्स सैट्रॉनिक्स सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड पॉकेट बी-17ए, सिद्धार्थ एक्सटेशन, नई दिल्ली, दिल्ली-110014	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-41/पी-41/2025-26/221 जीईएमसी511687770232432 दिनांक: 06-दिसम्बर-2025	मेसर्स सैट्रॉनिक्स सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, पॉकेट बी-17ए, सिद्धार्थ एक्सटेशन, नई दिल्ली, दिल्ली-110014	₹ 8,688.00	15 दिन
	NH/NBPS/C&P/2025-26/P-41/2025/221 Dated: 06-12-2025	HP toner and HP cartridges(HP 955XL Cyan Original Ink Cartridge - L0563AA)	GEM Direct Purchase	06-12-2025	06-12-2025	1	M/s SAITRONICS SYSTEMS PRIVATE LIMITED POCKET - B - 17A,SIDDHARTHA EXTN,NEW DELHI, DELHI-110014	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-41/P-41/2025-26/221 GEMCS11687770232432 dated:06-12-2025	M/s SAITRONICS SYSTEMS PRIVATE LIMITED POCKET - B - 17A,SIDDHARTHA EXTN,NEW DELHI, DELHI-110014	₹ 8,688.00	15 Days
5	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/20 25-26/पी-41/2025/221 दिनांक: 06-12-2025	HP टोनर और HP कार्ट्रिज (HP 955XL पीला ओरिजिनल इंक कार्ट्रिज - L0569AA)	प्रत्यक्ष खरीद जेम	06-12-2025	06-12-2025	एक	मेसर्स सैट्रॉनिक्स सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड पॉकेट बी-17ए, सिद्धार्थ एक्सटेशन, नई दिल्ली, दिल्ली-110014	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-41/पी-41/2025-26/221 जीईएमसी511687791276659 दिनांक: 06-दिसम्बर-2025	मेसर्स सैट्रॉनिक्स सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, पॉकेट बी-17ए, सिद्धार्थ एक्सटेशन, नई दिल्ली, दिल्ली-110014	₹ 8,688.00	15 दिन
	NH/NBPS/C&P/2025-26/P-41/2025/221 Dated: 06-12-2025	HP toner and HP cartridges(HP 955XL Yellow Original Ink Cartridge - L0569AA)	GEM Direct Purchase	06-12-2025	06-12-2025	1	M/s SAITRONICS SYSTEMS PRIVATE LIMITED POCKET - B - 17A,SIDDHARTHA EXTN,NEW DELHI, DELHI-110014	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-41/P-41/2025-26/221 GEMCS11687791276659 dated:06-12-2025	M/s SAITRONICS SYSTEMS PRIVATE LIMITED POCKET - B - 17A,SIDDHARTHA EXTN,NEW DELHI, DELHI-110014	₹ 8,688.00	15 Days
6	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/20 25-26/पी-41/2025/221 दिनांक: 06-12-2025	HP टोनर और HP कार्ट्रिज (HP 110A ब्लैक ओरिजिनल लेजर टोनर कार्ट्रिज - W1112A)	प्रत्यक्ष खरीद जेम	06-12-2025	06-12-2025	एक	मेसर्स सैट्रॉनिक्स सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड पॉकेट बी-17ए, सिद्धार्थ एक्सटेशन, नई दिल्ली, दिल्ली-110014	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-41/पी-41/2025-26/221 जीईएमसी511687798579372 दिनांक: 06-दिसम्बर-2025	मेसर्स सैट्रॉनिक्स सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, पॉकेट बी-17ए, सिद्धार्थ एक्सटेशन, नई दिल्ली, दिल्ली-110014	₹ 8,234.00	15 दिन
	NH/NBPS/C&P/2025-26/P-41/2025/221 Dated: 06-12-2025	HP toner and HP cartridges(HP 110A Blk Original Laser Toner Crtg - W1112A)	GEM Direct Purchase	06-12-2025	06-12-2025	1	M/s SAITRONICS SYSTEMS PRIVATE LIMITED POCKET - B - 17A,SIDDHARTHA EXTN,NEW DELHI, DELHI-110014	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-41/P-41/2025-26/221 GEMCS11687798579372 dated:06-12-2025	M/s SAITRONICS SYSTEMS PRIVATE LIMITED POCKET - B - 17A,SIDDHARTHA EXTN,NEW DELHI, DELHI-110014	₹ 8,234.00	15 Days
7	एनएच/एनबीपीएस/सी एड पी/2025-26/डब्ल्यू-31/180 दिनांक: 06-11-2025	निमू बाज़गो पावर स्टेशन की तीनो उत्पादन इकाइयों के सर्पिल आवरण, स्टे रिंग्स और स्टे वैन पर सुरक्षात्मक सिरेमिक कोटिंग	सीपीपीपी (खुला)	06-11-2025	24-11-2025	तीन	i) मेसर्स डी. पी. तोडारिया एंड ब्रदर्स ii) मेसर्स साधु राम एंड संस iii) मेसर्स एस. के. सेल्स कंपनी	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/डब्ल्यू-31/एलओए-42/2025-26/222 दिनांक: 06-12-2025	मेसर्स साधु राम एंड संस, सीपीओ बेरी, तहसील सदर, जिला बिलासपुर- 174001 (हि.प्र.)	₹ 1,75,82,968.00	15 दिन
	NH/NBPS/C&P/2025-26/W-31/180 Dated: 06-11-2025	Protective Ceramic coating on Spiral Casing, Stay Rings and Stay Vanes of all the three Generating Units of Nimoo Bazgo Power Station	CPPP (OPEN)	06-11-2025	24-11-2025	3	i) M/s D. P. Todaria & Bros ii) M/s Sadhu Ram & Sons iii) M/s S. K. Sales Company	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/W-31/ LOA-42/2025-26/222 dated:06-12-2025	M/s Sadhu Ram & Sons, VPO Beri, Tehsil Sadar, Distt. Bilaspur- 174001 (H.P.).	₹ 1,75,82,968.00	15 Days

SM(E)

D.M (E)
P.R.C

S. No.	Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos.and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos.and Names of Parties Not qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluted L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract in ₹	Scheduled period of Completion of Supplies
8	एनएच/एनबीपीएस/सी एंड पी/2025-26/डब्ल्यू.31/180 दिनांक: 12-12-2025	Brother टोनर खरीदने हेतु।	प्रत्यक्ष खरीद जेम	12-12-2025	12-12-2025	एक	मेसर्स स्मार्ट आईटी क्रिएशन्स, 26-ए शास्त्री नगर जम्मू, स्मार्ट आईटी, दुर्गा पैलेस के सामने, शास्त्री नगर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180004।	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-42/पी-43/2025-26/229 जीईएमसी11687782197036 दिनांक:12-दिसम्बर-2025	मेसर्स स्मार्ट आईटी क्रिएशन्स, 26-ए शास्त्री नगर जम्मू, स्मार्ट आईटी, दुर्गा पैलेस के सामने, शास्त्री नगर, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180004।	₹ 24,992.22	15 दिन
	NH/NBPS/C&P/P-42/2025-26 Dated:12-12-2025	Purchase of Brother Toner	GEM Direct Purchase	12-12-2025	12-12-2025	1	M/s SMART I.T. CREATIONS, 26-A SHASTRI NAGAR JAMMU, SMART IT,OPP: DURGA PALACE,Shastri Nagar,Jammu, Jammu and Kashmir-180004.	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-42/P-43/ 2025-26/229 GEMC511687782197036 dated:12-12-2025	M/s SMART I.T. CREATIONS,26-A SHASTRI NAGAR JAMMU, SMART IT,OPP: DURGA PALACE,Shastri Nagar,Jammu, Jammu and Kashmir-180004.	₹ 24,992.22	15 Days
9	जीईएम/2025/बी/6884090 दिनांक: 21-11-2025	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में मशीनों के रख-रखाव के लिए इंटेक सर्विस गेट, इंटेक बल्कहेड गेट एवं ड्राफ्ट ट्यूब गेट से होने वाले पानी के रिसाव को बंद करने के कार्य के लिए गोताखोरों की सेवाएं उपलब्ध कराने हेतु।	जीईएम (ओपन) सेवाएं	21-11-2025	05-12-2025	सात	i) मेसर्स देव कंस्ट्रक्शन एंड डाइविंग सर्विसेज ii) मेसर्स होप अंडर वाटर सर्विसेज कंपनी iii) मेसर्स आशा पूर्णा डाइविंग एंड इंजीनियरिंग सर्विसेज iv) मेसर्स देशवाल कंस्ट्रक्शन एंड डाइविंग सर्विसेज v) मेसर्स महादेव एसोसिएट्स	i) मेसर्स हाइड्रो इंजीनियर्स एंड डाइवर्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड ii) मेसर्स एस आर अंडर वाटर सर्विसेज	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-44/एस-15/2025-26/234 जीईएमसी11687741953573 दिनांक:22-दिसम्बर-2025	मेसर्स हाइड्रो इंजीनियर्स एंड डाइवर्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, 242, चौक मोहल्ला, कांकेर खेड़ा, कैट, मेरठ, उत्तर प्रदेश-250001.	₹ 8,49,596.00	90 दिन
	GEM/2025/B/6884090 dated: 21 11 2025	Providing services of Diving Team for arresting leakage from Intake Service Gates / Bulkhead Gate and Draft Tube Gates of NBPS, during Annual Maintenance of Generating Units in Power House.	GEM (OPEN) Services	21-11-2025	05-12-2025	7	i)M/s Dev Construction & Diving Services ii) M/s Hope Under Water Services Company iii)M/s Asha Purni Diving & Engineering Services iv)M/s Deshwal Construction & Diving Services v)M/s Mahadev Associates	i)M/s Hydro Engineers & Divers India Private Limited ii)M/s S R Under Water Services	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-44/5-15/2025-26/234 GEMC511687741953573 dated:22-12-2025	M/s HYDRO ENGINEERS AND DIVERS INDIA PRIVATE LIMITED,242,CHOWK MOHALLA,KANKER KHERA, CANITT, Meerut, UTTAR PRADESH-250001.	₹ 8,49,596.00	90 Days
10	जीईएम/2025/बी/6181382 दिनांक: 16-05-2025	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में स्थापित BHEL मेक के 11kV VCBs के लिए मूल निर्माता से Servicing कराने के संबंध में।	जीईएम (पीएस)	16-05-2025	03-06-2025	एक	मेसर्स भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड, बीएचईएल हाउस, सिरी फोर्ट,दक्षिण दिल्ली, दिल्ली-110049	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-45/एस-06/2025-26/235 जीईएमसी11687712821170 दिनांक:22-दिसम्बर-2025	मेसर्स भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड, बीएचईएल हाउस, सिरी फोर्ट, दक्षिण दिल्ली, दिल्ली-110049।	₹ 9,67,600.00	15 दिन
	GEM/2025/B/6181382 Date:16-05-2025	Deputation of Service Engineer(s) for Servicing of BHEL Make 11 kV VCBs installed at NBPS Leh.	GeM(PAC)	16-05-2025	03-06-2025	1	M/s BHARAT HEAVY ELECTRICALS LIMITED,BHEL House Siri Fort,South Delhi, DELHI-110049,	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-45/5-06/2025-26/235 GEMC511687712821170 dated:22-12-2025	M/s BHARAT HEAVY ELECTRICALS LIMITED,BHEL House Siri Fort, South Delhi, DELHI-110049.	₹ 9,67,600.00	15 Days
11	जीईएम/2025/बी/6544834 दिनांक: 20-08-2025	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के डैम एचएम के रियलव रेडियल गेट्स के प्रचालन लिए 35 HP केपेसिटी के 02 सेट Gasoline Engine Driven Power Pack की खरीद के संबंध में	जीईएम (ओपन) सप्लाय	20-08-2025	10-09-2025	तीन	मेसर्स ओरिएंटल इंजीनियरिंग वर्क्स प्राइवेट लिमिटेड, ई-4, औद्योगिक क्षेत्र,यमुना नगर, हरियाणा-135001	i) मेसर्स बेबे इंजीनियरिंग एंड एक्विपमे प्राइवेट लिमिटेड, हरियाणा ii) मेसर्स जिन स्टील इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड, पश्चिम बंगाल	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-46/पी-943(11)/2025-26/240 जीईएमसी11687757819040 दिनांक:24-दिसम्बर-2025	मेसर्स ओरिएंटल इंजीनियरिंग वर्क्स प्राइवेट लिमिटेड, ई-4, औद्योगिक क्षेत्र,यमुना नगर, हरियाणा-135001	₹ 28,67,400.00	120 दिन
	GEM/2025/B/6544834 Dated: 20-08-2025	Supply, installation, testing and commissioning of 2 sets of Gasoline Engine driven Powerpack with accessories	GEM (OPEN) Supply	20-08-2025	10-09-2025	3	M/s ORIENTAL ENGINEERING WORKS PRIVATE LIMITED,E-4,INDUSTRIAL AREA, YAMUNA NAGAR, HARYANA-135001	i) M/s Beybey Engineering & Exim Pvt. Ltd., Haryana ii) M/s ZIN Steel Industries Pvt. Ltd., West Bengal	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-46/P-943(11)/2025-26/240 GEMC511687757819040 dated:24-12-2025	M/s ORIENTAL ENGINEERING WORKS PRIVATE LIMITED,E-4,INDUSTRIAL AREA,YAMUNA NAGAR, HARYANA-135001	₹ 28,67,400.00	120 Days
12	जीईएम/2025/बी/6763123 दिनांक: 28-10-2025	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के की विभिन्न Sites में स्थापित L&T Switchgear मेक के 415V ACBs के लिए ज़रूरी Spares खरीदने के संबंध में।	जीईएम (ओपन) सप्लाय	28-10-2025	19-11-2025	चार	i) मेसर्स बावला इंजीनियर्स एंड कंसल्टेंट ii) मेसर्स इंडस्ट्रियल एसोसिएट्स iii) मेसर्स श्री साई पावर कंट्रोल्स	i) मेसर्स ओशिव इंजीनियर्स	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-47/पी-25/2025-26/241 जीईएमसी11687730021389 दिनांक:24-दिसम्बर-2025	मेसर्स श्री साई पावर कंट्रोल्स, 5-5-7/17/1, देवी नगर रोड नंबर 2, जेनेसिस इंटरनेशनल स्कूल के बगल में, गांधी/कन्या कुक्कटपल्ली, शहर: हैदराबाद, हैदराबाद, तेलंगाना-500072	₹ 2,44,418.00	42 दिन
	GEM/2025/B/6763123 Dated:28-10-2025	Supply of Spares for L&T (Now Lauritz Knudsen Electrical & Automation) Make Air Circuit Breakers Installed at various sites of NBPS, Alchi, Leh, Ladakh.	GEM (OPEN) Supply	28-10-2025	19-11-2025	4	i)M/s Chawla Engineers and Consultant ii)M/s Industrial Associates iii)M/s Sri Sai Power Controls	i)M/s Oshiv Engineers	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-47/P-25/2025-26/241 GEMC511687730021389 dated:24-12-2025	M/s SRI SAI POWER CONTROLS,5-5-7/17/1, Devi nagar road no 2,B side Genesis International School, Village /Town Kukkatpally, City:- Hyderabad,HYDERABAD, TELANGANA-500072	₹ 2,44,418.00	42 Days


SM(E)


DM(C)